
Pré France Ouest Méditérranée d'Epreuves Combinées et Marche

187424

ALBI (Stadium Municipal) le 28/05/2016

FFA

MIF80m Haies (76) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:26:00 Vent: +0.6

7 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 13''50 647

MIF80m Haies (76) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 3 13:41:00 Vent: +1.4

2 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 13''85 602

5 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 15''17 444

MIFHauteur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

17 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m27 379

1m18(O) ; 1m21(O) ; 1m24(XO) ; 1m27(XXO) ; 1m30(XXX)

MIFHauteur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 00:00:00

5 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m32 429

1m02(O) ; 1m05(-) ; 1m08(O) ; 1m11(O) ; 1m14(O) ; 1m17(O) ; 1m20(O) ; 1m23(O) ; 1m26(XO) ; 1m29(XO) ; 1m32(O) ; 1m35(XXX)

7 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m29 399

1m20(O) ; 1m23(O) ; 1m26(O) ; 1m29(O) ; 1m32(XXX)

MIFPoids (3 kg) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 7m80 386

7m80 ; 7m14 ; 7m44

13 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 6m13 280

5m97 ; 6m13 ; 6m07

17 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 5m68 251

5m40 ; X ; 5m68

MIF100m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:25:00 Vent: -1.7

7 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''09 590

MIF100m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 3 17:29:00 Vent: -0.2

1 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''42 540

6 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 15''05 450

MIFLongueur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:20:00

9 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m52 -1.0 433

4m21(-1.1) ; 4m29(-2.4) ; 4m52(-1.0)

13 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m31 +0.0 381

X(-1.9) ; 4m31(+0.0) ; X(-1.8)

MIFLongueur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 14:20:00

12 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m80 -0.4 263

3m80(-0.4) ; 3m80(+1.7) ; X(+0.0)

MIFJavelot (500 g) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:00:00

9 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 20m58 300

X ; X ; 20m58

11 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 18m76 266

18m76 ; 16m54 ; X
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MIFJavelot (500 g) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 16:00:00

19 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 9m21 92

8m84 ; 9m20 ; 9m21

MIF1 000m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:06:00

1 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'18''11 682

3 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'21''43 651

6 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'35''77 523

MIFTriathlon / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

9 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR  93 pts R1

11 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR  88 pts R2

22 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR  73 pts R4

MIFHeptathlon MF / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

8 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3 422 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

13''85(+1.4) 1m32 7m80 14''09(-1.7) 4m52(-1.0) 20m58 3'18''11

602 429 386 590 433 300 682

11 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 2 997 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

13''50(+0.6) 1m27 5m68 14''42(-0.2) 3m80(-0.4) 18m76 3'21''43

647 379 251 540 263 266 651

24 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 2 569 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

15''17(+1.4) 1m29 6m13 15''05(-0.2) 4m31(+0.0) 9m21 3'35''77

444 399 280 450 381 92 523

CAF100m Haies (76) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:14:00 Vent: +2.4

5 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 16''68 R2 633

CAF100m Haies (76) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 13:18:00 Vent: -0.4

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 16''37 R1 670

CAFHauteur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:20:00

1 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m61 IR2 747

1m49(O) ; 1m52(O) ; 1m55(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(XO) ; 1m64(XXX)

4 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m46 R3 577

1m31(O) ; 1m34(O) ; 1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m43(O) ; 1m46(XXO) ; 1m49(XXX)

CAFPoids (3 kg) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 10m71 R3 576

10m25 ; 10m71 ; 10m40

6 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m13 D1 473

7m95 ; 8m99 ; 9m13

CAF200m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:49:00 Vent: -1.1

4 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 28''88 R4 563

CAF200m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:51:00 Vent: -1.2

4 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 28''43 R3 597

CAFLongueur / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m69 -0.1 R5 477

4m69(-0.1) ; 4m55(-1.1) ; 4m59(-1.0)

8 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m35 -0.4 D1 391

4m35(-0.4) ; 4m35(-0.4) ; 4m19(-1.0)

CAFJavelot (500 g) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 11:30:00

3 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 24m53 D3 373

24m53 ; 23m26 ; 23m76
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5 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 24m31 D3 369

20m35 ; 22m70 ; 24m31

CAF800m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:16:00

7 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'41''17 R5 560

9 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'42''22 R5 548

CAFTriathlon / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR  93 pts

9 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR  75 pts

CAFHeptathlon CF / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3 988 pts IR2

100H (76) Hauteur Pds (3) 200m Longueur Javt5 800m

16''37(-0.4) 1m61 10m71 28''43(-1.2) 4m69(-0.1) 24m53 2'42''22

670 747 576 597 477 373 548

6 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3 566 pts IR4

100H (76) Hauteur Pds (3) 200m Longueur Javt5 800m

16''68(+2.4) 1m46 9m13 28''88(-1.1) 4m35(-0.4) 24m31 2'41''17

633 577 473 563 391 369 560

TCF5 000m  Marche / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 19:23:00

5 ROBINET MARIE-HELENE 109145 F45F / 1967 Ac Auch 032 PYR 31'23''56 R3 0

MIM100m Haies (84) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:57:00 Vent: -0.2

5 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 15''18 588

MIM100m Haies (84) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 3 13:03:00 Vent: +0.0

1 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 14''54 654

3 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 17''14 408

MIMPoids (4 kg) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 9m74 470

X ; 9m74 ; 9m67

13 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m85 417

X ; 8m85 ; 8m51

16 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m51 397

8m48 ; 8m37 ; 8m51

MIMPerche / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:00:00

7 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2m60 264

1m60(-) ; 1m80(XXO) ; 2m00(O) ; 2m20(XO) ; 2m40(O) ; 2m60(XXO) ; 2m70(XXX)

18 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2m20 179

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(XXO) ; 2m20(XO) ; 2m40(XX-)

20 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2m00 140

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

MIMJavelot (600 g) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:30:00

10 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 25m73 240

24m06 ; X ; 25m73

MIMJavelot (600 g) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:30:00

8 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 23m43 208

23m43 ; 23m25 ; X

11 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 20m46 168

20m36 ; X ; 20m46

MIM100m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 10:50:00 Vent: +1.4

6 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 11''92 667

7 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 12''24 605

8 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 12''45 565
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MIMHauteur / (29/05/2016

)

  Finale  directe 2 00:00:00

1 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m63 488

1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(O) ; 1m60(O) ; 1m63(O) ; 1m66(XXX)

4 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m48 374

1m27(O) ; 1m30(O) ; 1m33(O) ; 1m36(O) ; 1m39(O) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XXX)

5 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m45 352

1m27(O) ; 1m30(-) ; 1m33(O) ; 1m36(-) ; 1m39(O) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XXX)

MIMDisque (1.2 kg) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:00:00

3 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 28m54 436

25m83 ; 28m54 ; 27m35

7 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 24m21 352

22m62 ; 19m85 ; 24m21

8 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 24m12 350

24m12 ; 21m79 ; X

MIM1 000m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:31:00

7 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'09''70 572

10 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'12''22 549

11 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'17''39 504

MIMTriathlon / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

6 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  97 pts IR4

13 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  82 pts R3

14 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  79 pts R4

MIMOctathlon MH / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

7 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3 674 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

14''54(+0.0) 9m74 2m60 23m43 12''24(+1.4) 1m63 28m54 3'12''22

654 470 264 208 605 488 436 549

11 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3 166 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

15''18(-0.2) 8m51 2m00 20m46 11''92(+1.4) 1m45 24m12 3'17''39

588 397 140 168 667 352 350 504

13 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3 107 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

17''14(+0.0) 8m85 2m20 25m73 12''45(+1.4) 1m48 24m21 3'09''70

408 417 179 240 565 374 352 572

CAM100m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:33:00 Vent: +0.0

1 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 11''80 R2 691

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''06 R3 639

6 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 12''17 R4 618

CAM100m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 12:35:00 Vent: -0.3

3 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 12''51 D1 554

4 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''60 D2 538

CAMLongueur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:50:00

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5m83 +0.3 R5 550

5m53(-1.0) ; 5m57(-1.9) ; 5m83(+0.3)

7 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5m52 -0.8 R6 485

5m52(-0.8) ; 5m39(-0.3) ; 5m45(-2.0)

8 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5m43 +0.0 D1 467

4m68(-1.8) ; 4m89(-1.3) ; 5m43(+0.0)

9 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5m14 +0.0 D3 409

4m95(-1.1) ; 5m14(+0.0) ; 5m01(-1.3)

10 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m99 -0.1 D4 380

4m98(-0.5) ; 4m99(-0.1) ; 4m94(-1.3)

CAMPoids (5 kg) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m88 D3 478
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8m81 ; 9m88 ; 9m01

5 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m48 D3 454

9m28 ; X ; 9m48

7 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 8m48 D5 395

8m00 ; 6m96 ; 8m48

9 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 8m23 D5 380

7m66 ; 8m01 ; 8m23

12 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7m19 D7 318

6m87 ; 7m19 ; 6m74

CAMHauteur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m78 R2 610

1m57(O) ; 1m60(-) ; 1m63(O) ; 1m66(-) ; 1m69(O) ; 1m72(-) ; 1m75(XXO) ; 1m78(O) ; 1m81(XXX)

8 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m51 D3 396

1m30(O) ; 1m33(-) ; 1m36(O) ; 1m39(-) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(O) ; 1m54(XXX)

9 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m48 D4 374

1m33(O) ; 1m36(-) ; 1m39(O) ; 1m42(-) ; 1m45(XO) ; 1m48(O) ; 1m51(XXX)

10 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m45 D4 352

1m30(O) ; 1m33(-) ; 1m36(O) ; 1m39(-) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XXX)

12 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m39 D6 310

1m30(O) ; 1m33(O) ; 1m36(O) ; 1m39(XXO) ; 1m42(XXX)

CAM400m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 18:11:00

3 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 55''06 R2 596

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 58''70 R6 458

CAM400m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 2 18:17:00

2 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 56''84 R4 527

3 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 57''11 R4 517

4 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 58''41 R5 469

CAM110m Haies (91) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 10:29:00 Vent: +0.3

3 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 17''19 R4 605

6 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18''31 D2 495

CAM110m Haies (91) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 2 10:32:00 Vent: +1.0

3 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18''73 D3 456

4 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 19''59 D5 382

6 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 21''45 D8 244

CAMDisque (1.5 kg) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 29m66 D2 458

29m66 ; 22m81 ; 24m33

7 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 22m56 D6 320

X ; 22m56 ; 20m64

8 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 21m50 D6 300

17m24 ; X ; 21m50

11 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 19m19 D7 257

18m00 ; 19m19 ; 19m07

12 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 18m87 D8 251

X ; 18m87 ; X

CAMPerche / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

6 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2m40 D5 220

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

8 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2m20 D6 179

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

9 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2m20 D6 179

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXO) ; 2m40(XXX)

10 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 2m00 D7 140

1m60(O) ; 1m80(XO) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

11 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m80 D8 103
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1m60(XO) ; 1m80(O) ; 2m00(XXX)

CAMJavelot (700 g) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:30:00

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 31m29 D5 317

28m15 ; 31m29 ; 29m79

6 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 30m67 D5 309

30m67 ; X ; X

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 29m91 D5 298

26m73 ; 28m73 ; 29m91

8 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 28m79 D6 282

26m28 ; 28m79 ; 26m75

10 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 24m83 D7 227

21m41 ; 24m83 ; 24m24

CAM1 500m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:39:00

2 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4'49''30 D2 623

8 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5'09''50 D5 506

9 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5'11''49 D5 495

11 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5'18''48 D6 458

12 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5'21''38 D7 443

CAMTriathlon / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR  78 pts

6 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR  76 pts

9 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR  67 pts

10 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR  63 pts

11 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR  53 pts

CAMDecathlon CH / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4 511 pts D1

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''60(-0.3) 5m83(+0.3) 8m23 1m78 57''11 17''19(+0.3) 22m56 2m20 31m29 5'11''49

538 550 380 610 517 605 320 179 317 495

6 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4 386 pts D2

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

11''80(+0.0) 5m52(-0.8) 9m48 1m51 56''84 18''73(+1.0) 29m66 2m20 28m79 5'18''48

691 485 454 396 527 456 458 179 282 458

7 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4 349 pts D2

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''06(+0.0) 4m99(-0.1) 9m88 1m45 55''06 18''31(+0.3) 19m19 2m40 30m67 4'49''30

639 380 478 352 596 495 257 220 309 623

10 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 3 861 pts D4

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''17(+0.0) 5m43(+0.0) 7m19 1m48 58''70 19''59(+1.0) 21m50 2m00 29m91 5'09''50

618 467 318 374 458 382 300 140 298 506

11 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 3 405 pts D5

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''51(-0.3) 5m14(+0.0) 8m48 1m39 58''41 21''45(+1.0) 18m87 1m80 24m83 5'21''38

554 409 395 310 469 244 251 103 227 443

VEM100m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:10:00 Vent: +2.7

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 13''26 D5 589

VEMLongueur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:40:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 4m26 +0.0 D7 367

4m03(+0.0) ; 4m26(+0.0) ; 4m03(+0.2)

VEMPoids (7.26 kg) / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:10:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 7m29 D5 411

7m29 ; 6m61 ; 6m96

VEMHauteur / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:30:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 1m25 D8 297

1m25(O) ; 1m28(XXX)

05/29/2016

rescompet
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VEM400m / (28/05/2016

)

  Finale  directe 1 18:46:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 63''34 D4 508

VEM110m Haies (99) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 10:23:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 20''95 417

VEMDisque (2.0 kg) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 10:45:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 20m70 D5 366

18m98 ; 20m70 ; 20m22

VEMPerche / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 2m70 D4 379

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(XXX)

VEMJavelot (800 g) / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:15:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 22m01 D7 240

20m80 ; 22m01 ; 20m57

VEM1 500m / (29/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 5'37''77 D8 513

VEMDecathlon VH / (28/05/2016

)

Résultat 00:00:00

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 4 087 pts

100m Longueur Pds (7) Hauteur 400m 110H (99) Disq20 Perche Javt8 1500m

13''26(+2.7) 4m26(+0.0) 7m29 1m25 63''34 20''95 20m70 2m70 22m01 5'37''77

589 367 411 297 508 417 366 379 240 513

05/29/2016

rescompet
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